平成２５年４月２２日

コンプライアンス委員会メンバー 各位

                              ＡＰＡＲＡ事務局

 山下睦

２０１３/第１回 ＡＡＡＬコンプライアンス委員会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立ての賜

り厚くお礼申し上げます。

 前回、平成２５年度２月２５日開催のコンプライアンス委員会にて、決定した通り、

５月１６日（木）に本年度第１回目のコンプライアンス委員会を開催致します。

 第１回目はＡＰＡＲＡ店舗にて、自動車検査独立行政法人による立ち合い調査があ

りますので、従来は終了後結果のみ報告しておりましたが、今回は総評の段階から皆

様にご参加いただき、意見交換をおこないたいと思います。

 この店舗立ち合い調査は強制力があるものではなく、あくまでも意見交換の場とし

て平成１８年より実施しておりますので、委員会メンバー以外でのご参加も頂ければ

と思います。

 その後、従来のコンプライアンス委員会を開催いたしますので、下記のとおり開催をご

案内させて頂きます。

お忙しい事とは存じますがご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時： 平成２５年５月１６日（木） １３：４５～１６：３０

  ※１４時からスタートしますので、１３時４５分には２階受付へお集まり下さい。

２．場 所： 株式会社オートバックスセブン 豊洲本社 ２階受付集合

       東京都江東区豊洲五丁目６番５２号 （ＮＢＦ豊洲キャナルフロント）

       添付地図参照

３．スケジュール

１４：００～１５：３０   ２０１３年検査法人による店舗立ち合い調査 報告会

              ＊当日午前中にオートバックスＳＡ東京ベイ東雲店に

て全国の検査員により調査を実施。

＊その調査報告をもとに意見交換を実施。

＊検査法人の参加メンバーは別紙参照。

１５：３０～１５：４０   休憩

１５：４０～１６：３０   ＡＡＡＬコンプライアンス委員会

予定議題

１、ＡＡＡＬコンプライアンス委員会 委員長・副委員長選出

２、ＡＰＡＲＡ店舗による店舗調査の今後の取り扱いについて

   ３、「小型家電リサイクル法」について ※情報があればお持ちください。

    ４、次回開催日について

    ５、本日のまとめ

以 上

※出欠通知にて５月８日（水）までにＡＰＡＲＡ事務局宛にメールにて御回答願います。

自動車用品小売業協会  事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp

ＦＡＸ ： 03-3454-1564

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０１３/第１回ＡＡＡＬコンプライアンス委員会 出欠通知

□ ご出席               □ ご欠席

     会社名

部署・役職/委員名

□ ご出席               □ ご欠席

     会社名

    部署・役職/委員名

□ ご出席               □ ご欠席

     会社名

    部署・役職/委員名

５月８日（水）までに各団体にて出欠をまとめた上で、ＡＰＡＲＡ事務局まで

御回答願います。

オートバックスセブン本社 地図